

# **Kim Rasmussen Holding, Randers ApS**

Askevej 44, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 31 85 70 66

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

---

Kim Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Rasmussen Holding, Randers ApS Askevej 44 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 31 85 70 66
	Stiftet: 22. december 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Rasmussen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Dattervirksomhed</b>	Vinther & Lassen Holding ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.879 t.kr. mod 2.248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.179</b>	<b>-6.623</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.108	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.145.344	2.035.700
Andre finansielle indtægter	225.750	238.865
1 Øvrige finansielle omkostninger	-557.238	-4.148
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.805.569</b>	<b>2.263.794</b>
2 Skat af årets resultat	73.854	-16.170
<b>Årets resultat</b>	<b>1.879.423</b>	<b>2.247.624</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	921.344	862.700
Udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
Overføres til overført resultat	758.079	984.924
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.879.423</b>	<b>2.247.624</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.588.869	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.588.869</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.341.374	5.420.030
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.821.750	2.357.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.163.124</u>	<u>7.777.805</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.751.993</u></b>	<b><u>7.777.805</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.248
Tilgodehavende selskabsskat	0	104.952
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	220.512	0
Andre tilgodehavender	0	60
Tilgodehavender i alt	<u>220.512</u>	<u>111.260</u>
Likvide beholdninger	140.472	214.348
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>360.984</u></b>	<b><u>325.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.112.977</u></b>	<b><u>8.103.413</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.918.315	3.996.971
Overført resultat	4.205.297	3.447.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.448.612</b>	<b>7.969.189</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	28.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	28.500	0
Gæld til pengeinstitutter	1.439.439	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.343	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.840	0
Selskabsskat	96.993	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	121.100
Anden gæld	6.250	6.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.635.865	134.224
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.664.365</b>	<b>134.224</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.112.977</b>	<b>8.103.413</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Oplysninger om dagsværdi**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.134.271	2.462.294	275.000	5.996.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-275.000	-275.000
Resultatandel	0	862.700	984.924	400.000	2.247.624
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.996.971	3.447.218	400.000	7.969.189
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	921.344	758.079	200.000	1.879.423
	<b>125.000</b>	<b>4.918.315</b>	<b>4.205.297</b>	<b>200.000</b>	<b>9.448.612</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	557.238	4.148
	<u>557.238</u>	<u>4.148</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-73.854	16.148
Regulering af tidligere års skat	0	22
	<u>-73.854</u>	<u>16.170</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
Endvidere har grundejerforeningen sikkerhed i ejendommen for 41 t.kr.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.821.750</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-536.025</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen er begrænset til 2.000 t.kr. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2022 et indestående.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 97 t.kr.
